

Etna långritt



Långritt genom Siciliens vackraste landskap runt de tre bergmassiven Madonie, Nebrodi och Etna. Landskapet förändras mycket varje dag och ger dig som ryttare en unik upplevelse av Siciliens mångfald.

- **Trail runt Sicilien och bergen Madonie, Nebrodi och vulkanen Etna**
- **Vecka med helpension**
- **6 dagar i sadeln (5-7 timmar)**
- **Vår och höst finns en kortare och billigare version av turen över 5 dagar med 3 dagar i sadeln**
- **Ridvana: 3-5**
- **Bra inkvartering på Agriturismo och små hotell**

Trailen går genom något av Siciliens vackraste natur runt och på vulkanen Etna.

Du bor på små mysiga agriturismer och hotell längs vägen med riktigt bra standard, de flesta med pooler. Tonvikten har lagts på att turen också ska vara en kulinarisk upplevelse. Maten är vällagad siciliansk baserad på de goda lokala råvarorna som de är så rikt välsignade med. Till maten serveras gott sicilianskt bordsvin.

Du rider sicilianska hästar som är vältränade enligt Natural Horsemanships principer och rids med lösa tyglar. De är lyhörda, vill framåt och är ett nöje att rida. Guiderna talar engelska och turen genomförs med engelska som huvudspråk. En guide är också en före detta professionell naturfotograf och hjälper dig gärna att ta några bra bilder till klippboken hemma!

Program för Etna långritt

Dag 1. Flygplatsen – Agriturismo Terravecchia (Castellana Sicula)

Transfer från flygplatsen till Agriturismo "Terravecchia", nära byn Castellana Sicula. Bilturen tar cirka två timmar.

Väl ankommen får du chansen, beroende på tid, årstid och väderförhållanden, att tillbringa lite tid vid poolen: tid att koppla av, ta ett bad, njuta av utsikten över landsbygden och den vänliga atmosfären som kännetecknar detta plats.

En buffetmiddag kommer att vara det bästa välkommandet till Sicilien och ett bra sätt att önska en underbar vecka till våra gäster, som får chansen att njuta av det lokala köket och smaka på lokala produkter.

Dag 2. Agriturismo Terravecchia (Castellana Sicula) – Turismo Rurale Villa Rainó (Gangi)

Efter frukost bjuds du in att ta del av en kort briefing med guiderna, med en presentation av hästarna och en förklaring om hur man får ett bättre förhållningssätt till sin häst.

Efter tilldelningen av hästar, rider vi för utt för att utforska Madonie bergen. Vi kommer att rida genom skogar och fält, korsa några steniga stigar, tills vi når en gammal romersk stig som går upp till den antika byn Petralia Soprana. Sedan kommer en gammal "trazzera" (stora vägar byggda under den spanska dominansen för att underlätta för människor att flytta sina djur) att föra oss till picknickplatsen.

Här möter vi minibussen och efter en lätt lunch och en kort siesta sätter vi oss på hästarna igen och rider till nästa boende. Efter ett par timmar nedsänkt i det typiska High Madonies landskap kommer vår första dag att avslutas på en gammal friherrlig egendom som nu används som ett lanthotell. Beroende på årstid och väderförhållanden kommer det att finnas möjlighet att använda poolen. En gourmetmiddag kommer att följa med fantastiska recepten från Aldo och hans fru.

Dag 3. Turismo Rurale Villa Rainó (Gangi) – Masseria Monte Soprano (Capizzi)

Efter frukost sätter vi oss i sadeln och lämnar de vidsträckta spannmålsfälten som kännetecknar området bakom oss och börjar vår uppstigning mot Nebrodibergen.

En stor väg som går till toppen av höga kullar och går genom naturreservatet "Sambuchetti – Campanito", leder oss fram till picknickplatsen. Efter en trevlig siesta börjar vi ritturen nedför kullarna längs sidan av Monte Soprano, tills vi når den homonyma bondgården. Här kommer det enligt tid och väderlek att finnas chans att använda poolen igen.

Boendet är inte bara ett hotell, utan också en stor gård känd för sin goda produktion av kött och ost. Under middagen som tillagas av "mama", har vi chansen att smaka på de lokala produkterna.

Dag 4. Masseria Monte Soprano (Capizzi) – Villa Miraglia Resort (Cesaro)

Efter frukost rider vi till Capizzi, en gammal by vid portarna till Nebrodi Park.

Vi stannar för en kort paus i staden och fortsätter sedan klättringen till vägen känd som "Dorsale dei Nebrodi", en stor stig som går på toppen av bergen och genom majestätiska skogar. Detta spår kommer att följas under de kommande två dagarna.

Vi kommer att ha lunchpaket för picknick, eftersom det inte finns några chanser för minibussen att nå området. Bland antika bokskogar, fantastiska landskap och hisnande vyer över vulkanen Etna och de Eoliska öarna, kommer vi till Villa Miraglia Resort. Det är som en ö av komfort mitt i ingenstans på toppen av Nebrodibergen.

En gourmetmiddag väntar, tillagad av kocken Gianluca Barbagallo med hans omtolkning av det lokala köket, baserat på säsongens produkter.

Dag 5. Villa Miraglia Resort (Cesaro) – Fucina di Vulcano (Maletto)

Under de senaste dagarna har du upplevt att vara helt nedsänkt i den mystiska skönheten i parken med dess skogar och berg.

Vi stannar kvar på höjden och rider över åsen till andra sidan och utforskar fyra sjöar: "Maulazzo", "Biviere", "Cartolari" och "Trearie".

Genom att korsa skogen finns det också möjlighet att träffa några av "Sanfratellani"-hästarna: mäktiga varelser övervägande svarta som lever i Nebrodi området.

Som föregående dag blir det matsäck, av samma anledningar.

Under eftermiddagen kommer vi att korsa några platser där man har känslan av att kunna röra vid Etna vulkanen med ett finger. Sedan korsar vi "Masseria dell'Azienda Foreste Demaniali" till platsen där hästarna kommer att övernatta. Vi kommer att flyttas med en kort transfer till hotellet Fucina di Vulcano.

Dag 6. Fucina di Vulcano (Maletto) – Fucina di Vulcano (Maletto)

Efter frukost kör vi tillbaka till platsen där vi lämnade hästarna.

Det blir en kortare dag jämfört med de andra, och även lite snabbare. Vi rider ner till floden Flascio och korsar "naturresevatet Lago Gurrida".

Sedan börjar vi rida upp till vulkanens sluttningar genom det typiska jordbrukslandskapet, fram till A-området i Etnaparken. Här kommer vi att stanna i "naturresevatet Monte la Nave", där vi har möjlighet att lämna hästarna fria i en enorm hage.

Efter lunch blir det en kort transfer med minibussen till hotellet för middag och övernattnig. Gourmetmiddag med kocken Sandro Chiù. Detta blir den sista middagen tillsammans med guiderna.

Dag 7. Fucina di Vulcano (Maletto) – Hotel Ragabo

Detta är sista dagen på ridturen.

Så fort vi kommer till den stora banan som går runt Etna börjar klättringen. Här kommer vi att få chansen att beundra vulkanens typiska landskap, som alltid förändras.

Lunchpaket för picknick. Bland mer eller mindre nyare lavaströmmar och barr- och bokskogar når vi en av sidokratrarna. Klättring av vulkanen, och även leden vi tar, beror på väderförhållandena. Sedan kommer vi ner till mötesplatsen där vi hittar banan som tar hem våra hästar.

Med en kort transfer når vi vårt sista boende. Här, under en kort paus i baren tillsammans med guiderna, kommer det att finnas tid att ta farväl innan avfärd. Sedan startar guider sin resa hem, tillsammans med våra hästar.

Dag 8. HOTEL Ragabo – Flygplatsen

Transfer med minibussen till flygplatsen. Tidpunkten för avgång kommer att ställas in enligt det första flyget.

Obs! Programmet kan ändras till följd av lokala förhållanden, exempelvis vädret.

Etna långgritt - turfakta

Turens längd:

En vecka – med 6 dagar i sadeln, 7 nätter.

Vår och höst finns en kortare version av turen över 5 dagar/4 nätter med 3 dagar i sadeln.

Boende:

På små lokala, charmerande agriturismo och hotell.

Pension:

Helpension. Frukost och middag på hotellet/refuget. Det är picnic – utkörd av ledsagarbussen eller medhavd i sadelväskorna. Vi äter lunch omkring mitt på dagens tur, oftast på ett trevligt ställe med fin utsikt. Det finns vatten, cola eller bordsvin att drickas till lunch och middag. Öl, spritdrycker och övriga läskedrycker kan fås mot betalning.

Hästar:

Gården har omkring 14 hästar – Sicilian Indeginous, alltså sicilianska hästar. Hästarna tränas av Paolo som använder Natural Horsemanship som grund för sin träning och i övrigt följer "six keys of harmony" introducerat av den kände amerikanske tränaren Ed Dabney. Det betyder bland annat att hästarna innan de får gå som trail hästar måste leva upp till en lång lista av "Must Do" och "Must Not Do". Träningen säkrar att du får en lydig, uthållig och säker häst som är ett nöje att rida långa turer.

Ridning:

Du ska rida med lösa tyglar(western) vilket är en mycket komfortabel och för trails väl ägnad ridform. I specialdesignade sadlar och med en lydig häst kan du både njuta av ridning och av de sköna omgivningarna samtidigt som du klarar alla besvärliga passager med största säkerhet.

Ridvana:

Min 3. Du ska vara en tränad ryttare och i rimligt god kondition då vi rider 5-7 timmar per dag.

Sadlar och träns:

Special designade trekking sadlar och träns. De använder ett speciellt tränsbett som minskar trycket på hästens tunga.

Grupp och guide:

4-10 ryttare. Det är en (< 5 ryttare) eller två (> 5 ryttare) engelsktalande guider med på turerna och turerna genomförs med engelska som genomgående språk. Då engelska inte är guidernas modersmål ber de dig om att du som gäst frågar om det är något oklart, hellre en gång för mycket än en gång för lite.

Bagage:

Ditt bagage transporteras mellan de olika logierna med gårdens minibuss.

Kläder och utrustning:

Ridsko/ vandrarsko, korta chaps (ridstövlar lämpar sig inte), heltäckande regnkläder (viktigt! det kan regna på berget även om solen skiner längre ner), ridhandskar, hjälm(obligatorisk) det är bäst att ta med en hjälm men du kan hyra en på plats – skall dock upplysas om det vid beställning med uppgift om ditt huvudmått), ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet. solglasögon, solkräm(30 eller 50) och en vattenflaska. Det bästa är att klä sig i lager då temperaturen kan variera mycket över dagen

Ingår inte i priset:

Flyg till Catania, drycker utöver vatten, te, kaffe, bordsvin, cola. Samt drycker utanför måltiderna.

Turkod:

IT 106-01

Etna långritt - resefakta

Ankomst/Avresa:

Ankomst dag 1 eftermiddag. Aresa antingen dag 8 (vecko tur) eller dag 5 (kort tur) på förmiddagen.

Transport:

Flyg till Catania.

Transfer:

Det är grupptransfer från Catania flygplats för gäster som anländer mellan kl 9 och 14. Transferen organiseras enligt de senast ankomna gästerna. Det finns returtransfer följande lördag med ankomst sent på morgonen (är flexibelt och avhängigt den ryttare som ska iväg med flyg först).

Grupptransfer ingår i priset.

Om du anländer utanför tidsperioden kan vi ordna en individuell transfer, som kostar 250 € t / r (2023)

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd som också skyddar dig i händelse av sjukdom och olycka som medför att du inte kan rida. Du ska ha EU sjukförsäkringskort eller ännu bättre en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

IT 106-01

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.